

## Protokoll fört vid styrelsemöte för föreningen Partille Tennis och Padel.

**Datum :** 2024-04-20

**Plats :** Partille Tennis och Padel Ögärdesvägen

**Närvarande:** Linus Johansson ( Ordf. ) , Isabella Stenman ( VOrdf. ) , Peter Lundin, Linus Hansson, Björn Andersson , Linda Svedstam, Sonja Millosevic och Tom Chamney

**Adjungerad:** Thomas Alm ( Ekonom ) .

### 1 Mötet öppnas av ordförande.

Till mötesordförande valdes Linus Johansson.

Till sekreterare valdes Peter Lundin.

För att justera protokollet jämte ordförande utsågs Linus Hansson.

Mötet godkände utsänd dagordning.

Föregående mötes protokoll från den 2024-03-26 godkändes.

### 3 Rapporter från verksamheten.

#### 3.1 Drift och investeringar

Ett preliminärt förslag till en underhålls och investeringsplan har skickats ut inför mötet

**Beslut :** Följande beslut fattades utifrån detta dokument:

- Befintligt kontor öp möbleras om så att stora delen av rummet avpassas till ett mötesrum samt att man inrättar en kontorsarbetsplats i den smala delen avsedd för föreningens ekonom.

-Ommålning av själva omklädes rummen avvaktar vi med.

-Isabella kan köpa in ca 20 begagnade stolar för allrummet för en budget om 6000 kr.

-Ta fram ett informationsblad angående rutiner för bastun som när och hur och av vem man kan få den påslagen. Timer till bastu finns redan i el-rummet. Personal kan för närvarande sätta på.

-Uppfräschning av toaletterna fortsätter.

-Arbetet med att färdigställa dokumentet fortsätter för att kunna prioritera och kostnadsberäkna olika delprojekt.

#### 3.2 Utgick

#### 3.3 Junior/Tävling

Vår utetävling Partille Open blir av och startar den 1/6. Klasser som ingår är; Senior, 14 och 16 års klasser.

Träningsläger: Utskicket kom ut lite sent och den föreslagna tiden var sen vilket gjort att få kan delta. Nytt förslag kommer om ett lite tidigare hemmaläger.

### 3.6 Event

I dag, efter mötet, genomförs vårstädning med grillning och avslutande tennis/padelspel.

**Not:** Styrelsen noterade mycket stort deltagande med fantastisk arbetsvilja både inomhus och utomhus.

Styrelsen riktar ett stort tack till alla deltagare.

#### **Kommande event:**

4:e maj : Öppnande av utebanorna med lite aktiviteter.

Damer 35+: Tänkt fredagskvälls spel/mingel den 10/5 flyttas till 3/5.

### 3.7 Miljö

Testen med miljöstationer för sopsortering på bana 1 har fungerat bra.

**Beslut:** Köp in 12 motsvarande miljöstationer för att placeras på alla banor och några allmänna utrymmen. Kostnad ca 2000 kr.

Kontrollera om man kan få eventuell sponsring av PartilleBo . Linus J ansvarig.

**Not:** Noterades att våra sopcontainers utomhus vid bilparkeringen upplevs som fula och behöver få en hård plan yta att stå på och byggas in lite med någon typ av spjälstaket som är vanligt på villatomter.

### 3.8 Padelsektionen

**Beslut:** Linus H i styrelsen ansvarar för denna sektion

Vi behöver jobba med att öka beläggningen på padelbanorna.

Oskar H har genomfört två lyckade padeltävlingar "Vinnarbanan" på fredagsluncher med sponsrade priser bland annat 3000 kr till vinnande par. Eventen har varit mycket lyckade och alla tillgängliga platser bokades snabbt upp efter utläggning i Matchi.

Isabella lovade ta fram ett förslag på en reklamaffisch avseende våra padelbanor som kan spridas.

## 4 Information från klubbdirektören.

Utgick och ersattes med ett brev från klubbdirektören till styrelsens medlemmar.

## 5. Ekonomi

Vi har sex sektioner i ekonomiredovisningen. För närvarande har vi problem i Padel- och Juniorsektionerna.

För padelsektionen handlar det om extremt låg beläggning av banorna på vardagar före kl 16. För att lösa detta problem måste man jobba med projekt som skapar spel vardagar på morgon och lunch.

## 9 Övriga frågor

**9.1 Tennisshop.** Davor Plesko har lämnat in en begäran att få driva en begränsad tennisshop i vår receptionsdel. Upplägget är helt ekonomiskt riskfritt för klubben. Klubben får en mindre procentuell andel av omsättningen som ersättning. Davor står för alla kostnader i övrigt enligt förslaget.

**Beslut:** Davor får starta upp shopen enligt förslaget. Utfallet utvärderas efter ett år varefter beslut om eventuell fortsättning kan tas.

Linus H har inlämnat ett förslag om att anlägga en Boule-bana på den öppna ytan vid utebanorna. Banorna kan hyras ut genom Matchi där det finns en avdelning för Boulebanor.

I förslaget ingår att man köper in och ställer upp ett växthus bredvid boulebanan i vilken man kan sitta och fika/umgås. Totalkostnad för förslaget är ca 6000 kr. Växthuset köps för en mycket rabatterad (sponsrad) kostnad ( 2800 kr ) och kan vid avslut av projektet säljas för betydligt mer.

**Beslut:** Att vi bygger en boulebana enligt förslaget. Linus H ansvarar för planering och genomförande. Målsättning är att det är klart till den 1/5.

## 9 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte blir om ca en månad.

Vid protokollet: Peter Lundin

Justeras: \_\_\_\_\_

Datum	Linus Johansson	Linus Hansson
25 April 2024		